



## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

### ПРАВИТЕЛЬСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

08.05.2019 № 201-П  
г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в постановление Правительства Камчатского края от 12.01.2012 № 30-П «Об утверждении Положения о комиссии по рассмотрению вопросов предоставления ежемесячных и единовременных выплат спортсменам и их тренерам в Камчатском крае»

#### ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Камчатского края от 12.01.2012 № 30-П «Об утверждении Положения о комиссии по рассмотрению вопросов предоставления ежемесячных и единовременных выплат спортсменам и их тренерам в Камчатском крае» следующие изменения:

1) в наименовании слова «и их тренерам в Камчатском крае» заменить словами «, их тренерам и спортсменам-ведущим»;

2) в части 1 слова «и их тренерам в Камчатском крае» заменить словами «, их тренерам и спортсменам-ведущим»;

3) в приложении:

а) в наименовании слова «и их тренерам в Камчатском крае» заменить словами «, их тренерам и спортсменам-ведущим»;

б) в разделе 1:

в части 1 слова «1. Комиссия» заменить словами «1.1. Комиссия», слова «и их тренерам в Камчатском крае» заменить словами «, их тренерам и спортсменам-ведущим»;

в части 2 слова «2. Настоящее» заменить словами «1.2. Настоящее»;

в части 3 слова «3. Комиссия» заменить словами «1.3. Комиссия»;

в) разделе 2:

в пункте 2 части 2.2 слова «и молодежной политики» исключить;

в части 2.2<sup>1</sup>:

в пункте 1 слова «и молодежной политики» исключить;  
в пункте 4 слова «и молодежной политики» исключить;  
г) в части 3.10 раздела 3 слова «и молодежной политики» исключить;  
д) в приложении к Положению о комиссии по рассмотрению вопросов предоставления ежемесячных и единовременных выплат спортсменам и их тренерам в Камчатском крае:

в обозначении слова «и их тренерам в Камчатском крае» заменить словами «, их тренерам и спортсменам-ведущим»;

в наименовании слова «в Камчатском крае» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.



Губернатор Камчатского Края В.И. Илюхин